
Skålleruds Fiberförening Styrelsemöte 2017-05-30 
Närvarande. Bo Thorsenius, Annika Karlsson, Stig-Åke Almqvist, Anders 

Dalbert, Thomas Johansson och Christer Johansson  

 Medlemsutveckling 

Vi har idag 530 anslutningar på gång. Under juni kommer ambassadörerna att lämna ut flygblad till 

hushåll som inte anslutit sig. 

 

 Beslut av byggstart vecka 34 

Inför beslut om byggstart har vi följt upp en del punkter. 

 Vad länsstyrelsen menar med tillgång till bredband, samt hur man hanterar föreningar som 

inte når upp till ansökan. – För att räknas som tillgång till bredband ska det finnas 

kopplingsdosa och fiber fram till huset.  För att inte få ett avdrag på statsbidraget behöver vi 

att 450 fastboende är anslutna till vårt bredbandsnät. 

 Hur bedömer Tegab möjlighet att klara byggnationen inom anbudsramen. – Deras erfarenhet 

från tidigare projekt gör att de bedömer att de klarar detta. Vid beräkning av nuvarande 

ledningsnäts längd kommer vi också att ha en positiv marginal jämfört med anbudsramens 

längd. 

 

Styrelsen beslutar att vi ska starta byggandet enligt tidsplanen i anbudet.  

Byggnationen av nätet startar vecka 34. Söndagen 6/8 kommer vi att ha informationsmöte för alla 

medlemmar inför byggstart. 

 

 Information om beslut om 35% 

Bo och Christer informerade om vilka som fått beslut om 35% insatskostnad för flera anslutningar 

inom samma fastighet. 

  

 Ekonomitjänst 

Christer och Thomas fortsätter arbetet med att få fram en ekonomitjänst till föreningen. 

Underlag för upphandlingen är klart. Bo och Christer skickar ut förfrågan till minst två 

redovisningsfirmor, samt Västfiber under slutet av veckan. 

 

 Inbetalning av första insatsen. 

Christer skickar ut påminnelse till de som inte betalt insatsavgiften senast fredag 2/6. 

 

 Påminnelse om fastighetsanslutningsavtal. 

Christer skickar ut påminnelse till de som inte skickat in avtalet. 

 

 Nästa styrelsemöte 

Tisdag 19/6 18.00 hos Annika         

Sammanfattat av Christer Johansson        Bo Thorsenius ordförande   


